Camalaú, terça-feira,  10 de  agosto de 2021 - Edição n ° 104

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de 2
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PORTARIA GP nº 070/2021.

NOMEIA MEMBROS PARA O CONSELHO
MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR –
CMAE, DO MUNICÍPIO DE CAMALAÚ-PB, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Constitucional do Município de Camalaú, Estado da Pa-
raíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal n°
234/2001, de 30 de março de 2001, e de conformidade com a Legislação Fe-
deral vigente;

RESOLVE

 Art. 1º. Nomear os membros do Conselho Municipal de Alimentação
Escolar – CMAE, do Município de Camalaú/PB, conforme indicações feitas pe-
las representações relacionadas, e terá a seguinte composição:

I – Representantes do Poder Executivo Municipal:

Titular: SIMÃO BEZERRA DE FREITAS – CPF: 034.530.854-93

Suplente: RANIERE MORAIS DA SILVA – CPF: 020.944.544-01

II – Representantes dos Trabalhadores de Educação e Discentes:

Titular: KALLINE APHARECIDA ALVES INÔ – CPF: 111.765.114-
24

Suplente: ALANE BERTO BARBOSA – CPF: 065.106.344-22

Titular: ADRIANA RAQUEL SOARES RIBEIRO – CPF:
000.755.514-89

Suplente: MARCILENE FERREIRA DA SILVA – CPF: 049.709.534-
30

III – Representantes dos Pais de Alunos da Educação Básica:

Titular: JAQUELINE MILLENE DA SILVA FREITAS – CPF:
072.094.354-09

Suplente: MÁRCIA MARIA ALVES FEITOSA BARROS – CPF:
062.012.634-54

Titular: MARIA CLAUDENIRA BEZERRA DE OLIVEIRA – CPF:
050.410.484-52

Suplente: MARIA LUCIDALVA DA SILVA NEVES – CPF:
055.859.954-05

IV – Representantes das Entidades Civis Organizadas:

Titular: AURIBERTO SALES DA SILVA – CPF: 695.366.354-53

Suplente: JOSEFA JOSIMERE DE MELO OLIVEIRA – CPF:
052.480.454-01

Titular: MARCICLEIDE BATISTA QUEIRÓS – CPF: 110.934.294-
29

Suplente: MARIA LEONÁRIA DA SILVA MELO – CPF:
098.950.934-62

 Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

 Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 10 de agosto de 2021.

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO
PREFEITO INTERINO

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação dos ser-
viços de coleta, transporte, tratamento por destruição térmica(incineração)
e destinação final dos resíduos sólidos provenientes dos serviços de Saúde
desta Municipalidade. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DV00024/2021. DOTAÇÃO: 06.006–SECRETARIA MUN.DE SAUDE/FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE 06006.10.302.1008.2016 – DESENVOLVER AS
ATIVIDADES DE SAÚDE–FMS 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE
TERCEIROS–PESSOA JURIDICA 211. VIGÊNCIA: até 29/07/2022. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Camalaú e: CT Nº 00140/2021
- 30.07.21 - WASTE COLETA DE RESIDUOS HOSPITALARES LTDA - R$
6.600,00.

Camalaú, terça-feira,  10 de  agosto de 2021 - Edição n ° 104

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 2 de 2
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

		2021-08-10T11:39:54-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401